平成２５年６月５日

日本ボーイスカウト岡山連盟

 各運営委員会委員

 様

 各特別委員会委員

 様

県連盟コミッショナー

 様

県連盟副コミッショナー
 様

各地区コミッショナー

 様

各地区副コミッショナー
 様

各地区事務長

 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長

 岡
 本
 耕
 治

県連盟合同委員会の開催について（ご案内）

ジャンボリーまで６０日を切りました。県連盟合同委員会を下記の通り開催いたします。ご多忙

中とは存じ上げますがぜひご出席ください。委員会への出欠を６月２３日までに岡本事務局長まで

連絡ください

なお、今年は委員会の委員の方にも６月１６日（日）総会の受付・来賓接待・表彰者案内・前日

の準備作業（６月１５日１３時３０分～）金光教本部教庁
 にもご協力をお願いします

記

１．期日

 平成２５年６月２９日（土）１３時～１４時合同委員会

 １４時～１７時県内コミッショナー会議

２．会場

 「岡山市津高公民館」

 〒701-1144 岡山市北区栢谷1677番地

  電話・Fax:086-294- 4222

３．内容

 ①平成２５年の取り組みについて

 ②その他

５．出欠と欠席の方は委任状を６月２３日（日）までに、岡本事務局長まで提出ください

 ＦＡＸ．

 ０８６－２６４－３３８０

 Ｅ―メール

 kouji_okamoto1@yahoo.co.jp

 県連盟合同委員会出欠届

６月２９日（土）に開催される県連盟合同委員会に

 （

 出席
 ・
 欠席

 ）
 します

 平成２５年

 月

 日

 役職名（

 ）

お名前（

 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
通信欄